
Shielding Spaces ApS

CVR-nr.: 43846736

Tryggehvile Alle 5
2920 Charlottenlund

Årsrapport
1. oktober 2024 - 30. september 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/04/2026

Lars Jeppe Quist Andersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Shielding Spaces ApS
Tryggehvile Alle 5
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 43846736
Regnskabsår: 01/10/2024 - 30/09/2025

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er, at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 2.765 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2024 - 30. sep. 2025

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Nettoomsætning		2.517.232	746.175
Eksterne omkostninger		-2.476.317	-739.164
Bruttoresultat		40.915	7.011
Lønninger		-20.000	
Andre personaleomkostninger		-318	
Resultat af ordinær primær drift		20.597	7.011
Andre finansielle indtægter		0	183
Øvrige finansielle omkostninger		-17.832	-651
Ordinært resultat før skat		2.765	6.543
Årets resultat		2.765	6.543
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		2.765	6.543
I alt		2.765	6.543

Balance 30. september 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Brugsretsaktiver		109.993	109.993
Materielle anlægsaktiver i alt		109.993	109.993
Anlægsaktiver i alt		109.993	109.993
Fremstillede varer og handelsvarer		1.821.977	1.617.060
Varebeholdninger i alt		1.821.977	1.617.060
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.000	
Tilgodehavender i alt		1.000	
Omsætningsaktiver i alt		1.822.977	1.617.060
AKTIVER I ALT		1.932.970	1.727.053

Balance 30. september 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		20.024	17.259
Egenkapital i alt		60.024	57.259
Gæld til banker		226.173	74.794
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.646.773	1.595.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.872.946	1.669.794
Gældsforpligtelser i alt		1.872.946	1.669.794
PASSIVER I ALT		1.932.970	1.727.053

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024/25

1